MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre
Gabinete da Direção-geral

PORTARIA Nº 049, DE 1º DE MARÇO DE 2021.

  O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela Portaria nº 156, de 17 de fevereiro de 2020, publicada no DOU de
27/02/2020, seção 2, p.12, RESOLVE:

Art. 1 º REVOGAR a Portaria nº 360, de 06 de novembro de 2018;

Art. 2º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a coordenação

da primeira, constituírem a Comissão para revisão do Projeto Pedagógico do Curso Técnico
em Panificação:

- Andréa Bordin Schumacher, docente, matrícula SIAPE 1577902;
- Adriana de Farias Ramos, técnica-administrativa, matrícula SIAPE 1031839;
- Adriana Oliveira de Pinho, docente, matrícula SIAPE 1615732;
- Adriano Rodrigues José, técnico-administrativo, matrícula SIAPE 1755645;
- Cristina Simões da Costa, docente, matrícula SIAPE 1459146.
- Julia de Quevedo Manzano, discente, matrícula estudantil 0049/20-4;
- Odoaldo Ivo Rochefort Neto, docente, matrícula SIAPE 1344702;

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

FABRÍCIO SOBROSA AFFELDT
Diretor-Geral do Campus Porto Alegre

*A via original estará disponível no gabinete da Direção-geral.